关于安排2021学年第二学期院级主题班会活动

的通知

为提升德育实效，全力推进分层德育建设，构建班主任育人

平台，经二级学院、各系部自主上报，学生处资格审查，确定丁

聪等 15 名班主任开展院级主题班会活动，现将具体安排如下：

序号 系部 主讲人 班 级 主 题

1 财经商贸系 丁 聪 2010 班 不学礼，无以立

2 财经商贸系 万佳惠 1938 班 清醒自律

3 财经商贸系 张军华 2116 班 沟通的艺术

4 电气工程系 侯海霞 1909 班 安全伴我行

5 电气工程系 许钱江 2008 班 劳模大讲堂

6 现代制造系 谢增辉 2004 班 防诈骗

7 应用设计系 阮凯歌 2016 班 感恩母亲节

8 应用设计系 伍彬烨 2015 班 一起向未来

9 应用设计系 纪 星 1820 班 奋斗是青春的模样

请二级学院、各系部认真组织开展院级主题班会活动，

并邀请空课班主任及任课老师进行观摩，将班会课总结（附

照片）于班会结束后上交至学生处。

学生处

2022 年 3 月 23 日

10 电商学院（本部） 赵丽娜 2135 班 学习改变命运

11 电商学院（本部） 吴文倩 2034 班 我的情绪我做主

12 电商学院（本部） 楼芷福 2123 班 传统文化-文明礼仪

13 信息光电学院 金琴琴 2025 班 文明礼仪教育

14 信息光电学院 饶巨秀 2140 班 劳动别样美

15 电商学院（上溪） 张海洋 1921 班 端午传统文化